vigebant, & virtutmn cultores ubique inveniebantur : ejus-

dem quoque Regís tempore Mauri Mo^bitas , ceterique

finitimi hostes nobis cessere, & eorum municipia nostrae

dominationi subjugavimus. Postquam autem Rex A. persol-

vens jura naturas filias suas Reginas U. atque Nepoti suo

párvulo Regi A. Regnum suum tradidit r & ad eos im-

perii sceptrum jure pertransiit, ilJico discordia coepit pu-

Uu-
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llulare: statim Ecclesise jura penitus violata, Duces, Prin-

cipes, omnesque Hispania? Proceres confracti , & ad ig-

navia titulum redaéti sunt. Pristina virtus eorum omnino

latuit. Scimus equidem quoniam Regina U. filiusque ejus

Rex A. Regnum sibi deditum jure habere debent, hisque

viventibus hujus Principatus ad alios transferri jure non

potest : attamen quamquam justa causa patrocinio suffulti

simus , quamquam hostes á patriae finibus , quod justum

est , expeliere velimus , qui prius triumphatores fueramus,

modo á paucis quamplures superamur: quare autem tanta

virtus, tanta militise gloria in nobis habetata vires suas

amiserit , indagare & perscrutari libet. Jam jam Fratres

Karissimi in tantum peccatorum pondere premimur , in

tan tum colla nostra jugo Satanae submisimus , quod licet

gratia justitiae arma moveamus, virtus in nobis mole pec-

catorum oppressa vires suas exercere non valet: nos in-

númera turba vallati impetum hostium nostrorum ferré

non valemus. Quod ut melius perpendatis quid in vetere

legi acciderit , audite.

De ultione in Tribum Benjamín propter mulierem stupro

oppressam.

3 JL1 orte quídam vir de populo Israel cum uxore sua Líber

venit in Civitat.em q^am Tribus Benjamín incolebat: cum- Judio

que in foro resiu ret, ¿k qui sibi hospitium pneberet ne- í;
I 9"

minem invenisset , ecce quídam homo pauper suburbanus

videns illum alienigenam, & hospitio egentem , cum uxo-
re & cuín sarcinulis suis duxit in domum suam. Ule qui-

dem advena satis pulcher & décorus aspeclu erat, uxor
queque illius elegantissimam formam habebat. Fado au-
tem crepúsculo viri illius Civitatis ad domum illam ve-
niunt, & advenam cum uxore sua sibi dari expostulant:

nem-
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Anno nempe ¡n v íro Sodomse vitium imitari, mulierem adulterio

polluere volebant. Quod audiens Dominus domus convices

suos exorare & admonere coepit , ne tam horrendum tamque

insolitum nefas praesumerent. Cumque illi non acquiescerent,

& impetum faceré vellent , tradidit eis mulierem, vix pre-